
UCHWALA Nr 363/2017 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu konkursu „Powiatowy Obiekt Roku" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, ze zm. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin konkursu „Powiatowy Obiekt Roku", stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Staros,,-..~•~uńsk:i 

aczyk 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r., poz. 730 i 
poz.935 


